
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/271/2022 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Granowo 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1915 ze 

zm.) Rada Gminy  Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Granowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/139/2005 Rady Gminy Granowo  z dnia 12 kwietnia 2005 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 23 maja 2005 r. nr 70, 

poz. 2095, Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 4 kwietnia 2006 r. nr 44, poz. 1141). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Bielawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6150


		2022-08-31T12:26:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




